
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  70 /CUW/24 

BURMISTRZA  MIASTA  CHEŁMŻY 

z  dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

w  sprawie  powołania komisji konkursowych w celu wyłonienia kandydatów na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Wojska Polskiego w Chełmży                           

i dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2 w Chełmży. 

 

       Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U.              

z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) i § 1 ust. 1 i 2  rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.            

z 2021 r. poz. 1428), zarządzam  co  następuje:    

 
        

      § 1.  W celu  przeprowadzenia konkursu na stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej                

nr 2 im. Wojska Polskiego w Chełmży, powołuję  komisję konkursową w składzie :  

 

1.  Marek  Kuffel                - przewodniczący, 

2.  Janusz Wilczyński         - przedstawiciel  organu prowadzącego, 

3.  Iwona Konicka              - przedstawiciel  organu prowadzącego, 

4.   Monika Skałecka          - przedstawiciel  organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5.   Jolanta Kowalewska     - przedstawiciel  organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6.  Dariusz Zagórski            - przedstawiciel  organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7.  Małgorzata Sadzikowska  - przedstawiciel  Rady Pedagogicznej, 

8.  Katarzyna Frydrych          - przedstawiciel  Rady Pedagogicznej, 

9.  Justyna Fiałkowska           - przedstawiciel  Rady  Rodziców, 

10. Sandra Sobieralska           - przedstawiciel  Rady  Rodziców, 

11. Katarzyna Szwarc- Kręciszewska   -  przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12. Jerzy Wiśniewski  - przedstawiciel  NSZZ „Solidarność”. 

            

      § 2.  W celu  przeprowadzenia konkursu na stanowiska dyrektora Przedszkola Miejskiego 

nr 2 w Chełmży, powołuję  komisję konkursową w składzie :  

 

1.  Marek  Kuffel              - przewodniczący, 

2. Janusz Wilczyński        -  przedstawiciel  organu prowadzącego, 

3.  Iwona Konicka            -  przedstawiciel  organu prowadzącego, 

4.  Monika Skałecka         - przedstawiciel  organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5.  Jolanta Kowalewska    - przedstawiciel  organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 



6.  Dariusz Zagórski           - przedstawiciel  organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7.  Małgorzata Mychlewicz-Skrzyniarz  - przedstawiciel  Rady Pedagogicznej, 

8.  Danuta Bukowska          - przedstawiciel  Rady Pedagogicznej, 

9.  Ewa Giełdoń                  - przedstawiciel  Rady  Rodziców, 

10. Sylwia Okuńska            - przedstawiciel  Rady  Rodziców, 

11. Katarzyna Szwarc- Kręciszewska   -  przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12. Jerzy Wiśniewski          - przedstawiciel  NSZZ „Solidarność”. 

 

     §  3. Wykonanie zarządzenia powierzam  przewodniczącemu komisji konkursowej     

 

     §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


